ASUHAN KEPERAWATAN ANAK ASMA BRONKHIAL DENGAN POLA NAPAS TIDAK EFEKTIF DAN PENERAPAN BALLON BLOWING DI RSUD CILACAP

KARYA ILMIAH AKHIR NERS



Oleh:

RATMIYATI NIM. 41121222010

PROGRAM STUDI PENDIDIKAN PROFESI NERS FAKULTAS ILMU KESEHATAN UNIVERSITAS AL-IRSYAD CILACAP 2024

ASUHAN KEPERAWATAN ANAK ASMA BRONKHIAL DENGAN POLA NAPAS TIDAK EFEKTIF DAN PENERAPAN BALLON BLOWING DI RSUD CILACAP

KARYA ILMIAH AKHIR NERS



Diajukan sebagai salah satu syarat untuk memperoleh gelar Ners Pada Program Studi Pendidikan Profesi Ners Fakultas Ilmu Kesehatan Universitas Al-Irsyad Cilacap

Oleh:

RATMIYATI, S.Kep NIM. 41121222010

PROGRAM STUDI PENDIDIKAN PROFESI NERS FAKULTAS ILMU KESEHATAN UNIVERSITAS AL-IRSYAD CILACAP 2024

HALAMAN PERNYATAAN KEASLIAN PENELITIAN

Laporan KIAN ini adalah hasil karya saya sendiri, dan semua sumber baik yang dikutip maupun dirujuk telah saya nyatakan dengan benar.

Nama : RATMIYATI

NIM : 41121222010

Tanda Tangan :

Tanggal : Januari 2024

HALAMAN PERSETUJUAN

ASUHAN KEPERAWATAN ANAK ASMA BRONKHIAL DENGAN POLA NAPAS TIDAK EFEKTIF DAN PENERAPAN BALLON BLOWING DI RSUD CILACAP

Karya Ilmiah Akhir Ners ini telah disetujui untuk diujikan dihadapan penguji Program Studi Profesi Pendidikan Ners Fakultas Ilmu Kesehatan Universitas Al-Irsyad Cilacap

Oleh:
RATMIYATI, S.Kep
NIM. 41121222010

Cilacap, 19 Januari 2024 Pembimbing

Rusana, Ns. M. Kep., Sp. Kep. An.

Mengetahui : Ketua Program Studi Profesi Ners

Universitas Al-Irsyad Cilacap

Trimeilia Suprihatingsih, S.Kp., M.Kes NIP. 103 100 3441

LEMBAR PENGESAHAN

Karya Ilmiah Akhir Ners ini diajukan oleh:

Nama Mahasiswa: RATMIYATI

NIM : 41121222010

Judul KIAN : Asuhan Keperawatan Anak Asma Bronkhial Dengan Pola

Napas Tidak Efektif Dan Penerapan Ballon Blowing di

RSUD Cilacap

Program Studi : Pendidikan Profesi Ners

Fakultas : Ilmu Kesehatan

Telah berhasil dipertahankan di hadapan Dewan Penguji dan diterima sebagai bagian persyaratan yang diperlukan untuk memperoleh gelar Ners pada Program Studi Pendidikan Profesi Ners Fakultas Ilmu Kesehatan Universitas Al-Irsyad Cilacap.

DEWAN PENGUJI

Penguji Utama

Ahmad Subandi, M.Kep., Ns. Sp. Kep. An.

Penguji Anggota

Rusana, Ns. M. Kep., Sp. Kep. An.

Mengetahui:

Ketua Program Studi Profesi Ners

Trimeilia Suprihatingsih, S.Kp., M.Kes

NIP. 103 100 3441

Mengesahkan

Dekan Fakultas Ilmu Kesehatan Universitas Al-Irsyad Cilacap

Sohimah, M.Keb

NIP. 103 100 3469